
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

 

 
Č. j.:        ORM/3364/23/Hi 
 
Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher 
Telefon:   376 347 313 
E-mail:     philscher@mukt.cz 
 
Datum:    02.11.2023 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle Zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“), zjednodušené 
podlimitní řízení 
 
„Dodávka vybavení – Revitalizace Městské knihovny Klatovy“ 

Dotaz z 01.11.2023: 

Ohledně barevnosti – je nutné dodržet zadání od výrobce Kastamon, nebo lze použít náhradu 
od výrobce Egger či Kronospan? 
Navrhujeme tyto:  A333 PS17 Bergama – H2033 ST10 Dub Hunton tmavý, 

D102 PS17 Beige – 0515 PE Sand. 

Dále prosíme o informaci, zda můžeme sjednotit tloušťku lamina na 18 mm, protože 
v tloušťce 12 mm, 16 mm, 20 mm a 22 mm se nevyrábí? 

Odpovědi k uvedeným bodům dotazu z 09.08.2023: 

Ano. Lze použít náhradu materiálů, vybrané vzorky uváděné v zadávacích podmínkách jsou 
jen referenční. Zadavatel v zadávacích podmínkách uvádí, konkrétně ve Výzvě pro prodání 
nabídek v čl. 8. Technické podmínky: 
„Pokud jsou technické podmínky stanoveny prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu 
na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, může účastník zadávacího řízení nabídnout 
rovnocenné řešení.“  
Zadavatel upozorňuje, že záměna dekorů a barevnosti musí odpovídat dekoru a barvám v PD 
s co možná největší přesností.  Všechny vzorky materiálů a dekorů pak budou před samotnou 
realizací odsouhlaseny architektem a investorem. 

Co se týče použitých tlouštěk desek, toto již zadavatel upřesnil ve svém Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 z 31.10.2023, které je zveřejněno na Profilu zadavatele. V rámci tohoto již 
zveřejněného Vysvětlení, zadavatel sjednotil použité tloušťky materiálu a to na 18 mm a 28 
mm. Sjednocení pouze na tloušťku 18 mm zadavatel nepřipouští.  

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

Tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro 
podání nabídek tedy zůstává neměnná a to do 24.11.2023, 10:00 h. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 


		2023-11-02T08:43:37+0100
	Daniela Pleskotová




